
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІХ сесія VІ скликання) 
 

29.04.2015  м. Кривий Ріг   №3577  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову власність 
земельних ділянок, що перебувають 
у користуванні громадян, для будів-
ництва та обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), веден-
ня садівництва 

 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про 
землеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 8 технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцево-
сті) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 6, 9), спільну часткову власність (додаток 7) земельні 
ділянки, що перебувають у їх користуванні, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
садівництва (додаток 8). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України; 

Проект 



2 
 

3.3 узяти до уваги, що відповідно до ст. 116 Земельного кодексу України 
вони мають право отримати безоплатно у власність земельні ділянки один раз 
за кожним видом використання, а саме: для будівництва та обслуговування жи-
лого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
особистого селянського господарства, садівництва в межах норм, визначених 
цим кодексом. 

4. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 15 додатка 3 рішення місь-
кої ради від 22.12.2004 №2738 "Про безоплатну передачу у власність земельних ді-
лянок, наданих громадянам для ведення садівництва". 

5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області внести зміни до земельно-облікової документації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 
Міський голова  Ю.Вілкул 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015                                                                                       



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                  29.04.2015 №3577 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про громадянина, якому затверджується технічна документація із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 

Тернівський район 
 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

Онищук Сергій Анатолійович вул. Великолуцька, 20, 
1211000000:14:002:0033 

0,0881 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015 



                                                                                             Додаток 2 
                                                                                                                 до рішення міської ради 

29.04.2015 №3577 
 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий район 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Банкова Євгенія Іванівна вул. Толбухіна, 3, 
1211000000:04:256:0014 

0,0612 

2 Мариничев Андрій Олександрович вул. Грибоєдова, 8, 
1211000000:04:166:0003 

0,0622 

3 Гоцин Дмитро Романович вул. Георга Отса, 7а, 
1211000000:04:529:0070 

0,1000 

4 Корнієнко Зінаїда Миколаївна вул. Грекова, 14, 
1211000000:04:180:0014 

0,1000 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015 



                                                                                                     Додаток 3 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

29.04.2015 №3577 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Саксаганський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Уханов Олександр Миколайович вул. Калінінградська, 36, 
1211000000:06:019:0036 

0,1000 

2 Захарченко Світлана Володимирівна вул. Харцизька, 99,  
1211000000:06:128:0042 

0,0380 

3 Жук Петро Васильович вул. Уборевича, 92, 
1211000000:06:215:0105 

0,0748 

4 Бабич Зінаїда Василівна вул. Городищенська, 51, 
1211000000:06:192:0042 

0,0612 

5 Марченко Валентина Іванівна вул. Козаченка, 9, 
1211000000:06:088:0024 

0,1000 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015 
 
 



                                                                                               Додаток 4 
                                                                                                                      до рішення міської ради 

29.04.2015 №3577 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Дзержинський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 
 

Чернієнко Едуард Миколайович вул. Старицького, 2, 
1211000000:02:106:0022 

0,0388 

2 
 

Мігуль Федір Іванович вул. Чаадаєва, 26, 
1211000000:02:043:0014 

0,0632 

 
 

 
 
 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015 



                                                                                                Додаток 5 
                                                                                                                    до рішення міської ради 

29.04.2015 №3577 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер 
будинку,             

кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Сувид Світлана Леонідівна вул. Грозненська, 57, 
1211000000:03:141:0013 

0,0775 

2 Корольський Андрій Сергійович вул. Футбольна, 83, 
1211000000:03:257:0013 

0,1000 

3 Яковенко Вадим Вікторович 
 

вул. Попова, 100, 
1211000000:03:264:0022 

0,1000 

4 Горбатюк Світлана Юріївна вул. Достоєвського, 50, 
1211000000:03:349:0020 

0,0596 

5 Мартіна Ірина Євгенівна  вул. Вечірньокутська, 39, 
1211000000:03:080:0028 

0,0770 

6 Руденко Марія Ярославівна вул. Лобачевського, 24, 
1211000000:03:348:0020 

0,0586 

7 Скрипник  Владислав Анатолійович вул. Лобачевського, 27б, 
1211000000:03:354:0014 

0,0765 

8 Толстов Олександр Володимирович вул. Сормівська, 78, 
1211000000:03:057:0004 

0,0720 

9 Софійчук Людмила Юхимівна вул. Вернадського, 111, 
1211000000:03:251:0009 

0,0905 

10 Гласов Анатолій Олександрович вул. Койнаша, 21, 
1211000000:03:196:0017 

0,0623 

11 Підгородецький Володимир Андрійович вул. Колійна, 96, 
1211000000:03:196:0018 

0,0959 

 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015 



                                                                                               Додаток 6 
                                                                                                                      до рішення міської ради 

29.04.2015 №3577 
 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 
 

Центрально-Міський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 2 3 4 
1 
 

Жученко Тетяна Миколаївна вул. Куйбишева, 49а, 
1211000000:08:098:0036 

0,0941 

2 
 

Юрченко Сергій Іванович вул. Улан-Батора, 39, 
1211000000:08:675:0010 

0,0733 

3 
 

Васильєв Віталій Володимирович вул. Українська, 280, 
1211000000:08:107:0043 

0,0628 

4 
 

Чернов Андрій Володимирович вул. Фроленка, 1, 
1211000000:08:212:0043 

0,0903 

5 
 

Журавель Володимир Анатолійович вул. Тувинська, 26, 
1211000000:08:527:0003 

0,0803 

6 
 

Лопачова Ірина Миколаївна вул. Академічна,16, 
1211000000:08:362:0252 

0,1000 

7 
 

Кібіш Микола Степанович вул. Тереховського,37, 
1211000000:08:193:0038 

0,1000 

8 
 

Дениско Іван Олександрович вул. Кобилянського, 118, 
1211000000:08:309:0110 

0,0568 

9 
 

Лубенець Володимир Іванович вул. Свердлова, 225, 
1211000000:08:089:0132 

0,0585 

10 
 

Галинська Любов Олексіївна вул. Черняховського, 221, 
1211000000:08:145:0030 

0,0527 

11 
 

Грищенко Олександр Григорович вул. Куйбишева, 49, 
1211000000:08:098:0035 

0,1000 

12 
 

Онищенко Микола Іванович вул. Запорізька, 26, 
1211000000:08:219:0054 

0,0572 

13 
 

Ахмедов Рафіг Алі огли вул. Кобилянського, 120, 
1211000000:08:309:0111 

0,0620 

14 
 

Калашніков Микола Григорович вул. Шмідта, 90а, 
1211000000:08:089:0133 

0,1000 

15 
 

Мавренко Сергій Миколайович вул. Українська, 123, 
1211000000:08:140:0009 

0,0671 

16 
 

Фетісов Денис Олександрович вул. Фурманова, 22, 
1211000000:08:141:0043 

0,0695 



 
Продовження додатка 6 

 

2

1 2 3 4 
17 
 

Абрамова Віра Володимирівна вул. Маміна-Сибіряка, 68, 
1211000000:08:791:0029 

0,0688 

18 
 

Беденок Віталій Васильович вул. Святкова, 44, 
1211000000:08:751:0013 

0,1000 

19 Костенко Юлія Анатоліївна  вул. Тимошенка, 1, 
1211000000:08:699:0012 

0,1000 

20 Гончар Олександр Григорович вул. Тельмана, 22, 
1211000000:08:517:0014 

0,0724 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015 



Додаток 7 
до рішення міської ради 

29.04.2015 №3577 
 

 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою  

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд   
(присадибна ділянка) 

 
 

 

 
№ 
з/п 

 
Прізвище, ім`я, по батькові 

 
Район міста,  

адреса земельної ділянки, 
кадастровий номер 

 
Площа 

(га), 
надана у 
власність 

 

 
Частка 

 

1 Пригорницький Микола Валерійович Центрально-Міський,  
вул. Фроленка, 2,                                                                                                                             

1211000000:08:222:0036        

0,0746 1/2 

Бондарець Владислав Костянтинович 1/2 

2 Степаненко Любов Леонідівна Центрально-Міський,  
вул. Інгулецька, 63,                                                                                                                             

1211000000:08:493:0011        

0,0620 1/2 

Мінкін Віталій Андрійович 1/2 

3 Ножка Галина Олександрівна Інгулецький,  
вул. Геодезична, 8, 

1211000000:12:128:0024        

0,0469 1/4 
Ножка Тетяна Валеріївна 1/8 
Ножка Дмитро Петрович 1/8 
Ножка Анастасія Дмитрівна 1/8 
Курчанова Тетяна Петрівна 1/8 
Шавра Наталя Ігорівна 1/8 
Дорошкевич Сергій Ігоревич 1/8 

4 Крохмальова Тетяна Павлівна, 
Крохмальов Денис Олегович, 
Харитонова Тетяна Олегівна 

Саксаганський, 
вул. Волгоградська, 20, 
1211000000:06:213:0034        

0,0750 1/4 

Чигрин Григорій Миколайович 1/4 
Чигрин Надія Михайлівна 1/4 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко  
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         29.04.2015 ади                                                  



                                                                                            Додаток 8 
                                                                                                               до рішення міської ради 

29.04.2015 №3577 
 
 
 

СПИСОК 
членів садівничих товариств, яким затверджується                         

технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж           
земельних ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  

у власність земельні ділянки для ведення садівництва 
 
 

№ 
з/п 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста,  
назва садівничого товариства, 
кадастровий номер ділянки 

Площа  
(га),  

надана у 
власність 

1 2 3 4 
1 Мармигіна Олена Антонівна Жовтневий район,  

садівниче товариство "Вагонник-89",  
 ділянка №285, 

1211000000:04:002:0052 

0,0516 

2 Легостаєва Олена Олександрівна Жовтневий район,  
садівниче товариство "Вагонник-89",  

 ділянка №291, 
1211000000:04:002:1284 

0,0490 

3 Шкуто Євгеній Григорович Жовтневий район,  
садівниче товариство "Вагонник-89",  

 ділянка №234, 
1211000000:04:002:0056 

0,0516 

4 Чертов Геннадій Петрович Довгинцівський район, 
Обслуговуючий кооператив "Южний-

Незалежне", 
ділянка №1, 

1211000000:03:537:0454 

0,0728 

5 Білик Галина Михайлівна Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Дорожник", 

вул. Гете, 1а, ділянка №51, 
1211000000:08:473:1347 

0,0399 

6 Василега Вадим Олександрович Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Дорожник", 

вул. Гете, 1а, ділянка №68, 
1211000000:08:473:1348 

0,0807 

7 Гудар’ян Наталія Володимирівна Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Дорожник", 

вул. Гете, 1а, ділянка №32, 
1211000000:08:473:1345 

0,0797 

8 Гудар’ян Олексій Олександрович Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Дорожник", 

вул. Гете, 1а, ділянка №33, 
1211000000:08:473:1350 

 
 

0,0810 



 

Продовження додатка 8 
 

2 

9 Ігнатов Юрій Олексійович Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Дорожник", 

вул. Гете, 1а, ділянка №2, 
1211000000:08:473:1344 

0,0382 

10 Косигіна Марія Леонідівна Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Дорожник", 

вул. Гете, 1а, ділянка №41, 
1211000000:08:473:1349 

0,0782 

11 Патратій Михайло Олексійович Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Дорожник", 

вул. Гете, 1а, ділянка №65, 
1211000000:08:473:1353 

0,0607 

12 Чиж Людмила Григорівна Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Дорожник", 

вул. Гете, 1а, ділянка №48, 
1211000000:08:473:1354 

0,0796 

13 Якубовська Світлана Вікторівна Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Дорожник", 

вул. Гете, 1а, ділянка №80, 
1211000000:08:473:1346 

0,0384 

14 Суспіцина Лідія Іванівна Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Заря" 

Криворізького турбінного заводу 
"Восход",  

 ділянка №25, 
1211000000:08:768:0053 

0,0404 

 

 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         29.04.2015 



                                                                                            Додаток 9 
                                                                                                               до рішення міської ради 

29.04.2015 №3577 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про громадянина, якому передається безоплатно у власність 
земельна ділянка для будівництва та  обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що 
перебуває в його користуванні на підставі договору оренди 

 
 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста,  
адреса земельної ділянки, 
цільове призначення та 
кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

 

Дата і № державної 
реєстрації діючого 
договору оренди 

Макуха 
Сергій Миколайович 

Центрально-Міський район, 

вул. Зарічна, 
будівництво та обслуговування 
жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна 

ділянка), 
1211000000:08:348:0018 

0,1000 
 
 
 
 
 

05.02.2014 
№4586015 

(до 05.02.2016) 
 
 
 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 
 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         29.04.2015 


